

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 23/08/10 16:16:17
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 003495 CONTRATO:8829 REMISION: 014833-1
 PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X1/4" 38.1X6.35MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AUTOT.RODRIGUEZ
 PESO TEORICO(KG/MT): 3.482 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
477818	.0250	.0350	.0200	.2200	.3800	.0160	.1900	.1200	.1100		.6000	
477820	.0110	.0380	.0230	.1500	.3800	.0140	.2000	.1100	.0900		.6000	
477824	.0160	.0440	.0230	.1900	.3900	.0170	.2100	.1200	.1200		.6200	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
477818	52,100	74,270	26
477820	47,280	68,440	27
477824	50,008	71,750	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA				
477818	SKH04351	SKH04352	SKH04353	SKH04354
477820	SKH04348	SKH04349	SKH04350	
477824	SKH04302	SKH04406	SKH04407	

SIMEC ACERVO
 S.A. DE C.V.
 DEPTO. DE EMBARQUE
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD